



		<p>01 HAZİRAN ÇARŞAMBA</p> <p><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK DÜNYA SÜT GÜNÜ</u></p> <p>Süt ve süt ürünleri hakkında sohbet edeceğiz. Hangi hayvanların süt ürettiğini tartışarak, süt içme uygulaması ile süt bıyığı çıkarıp sosyal ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>02 HAZİRAN ÇARŞAMBA</p> <p><u>GÜNLÜK YAŞAM BECERİLERİ EĞİTSEL OYUN ZAMANI</u></p> <p>Küçük kaslarımızı destekleyen su aktarma oyununu oynayacağız. Dolu bardaktan şırınga yardımı ile suyu boş olan bardağa aktararak öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>03 HAZİRAN CUMA</p> <p><u>ECO OKUL "DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ"</u></p> <p>Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında, atıklardan oluşturulan giysi defilesi yaparak farklı tasarımlar ile düşünme becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>
<p>06 HAZİRAN PAZARTESİ</p> <p><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ DENEY ZAMANI</u></p> <p>"Renklerin Dansı"</p> <p>Fanusun içine su doldurup bir miktar yağ damlatacağız. Seçtiğimiz boyaları içine katıp renklerin nasıl dans ettiğini gözlemleyerek taklit ederek düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>07 HAZİRAN SALI</p> <p><u>SCOOTER GÜNÜ</u></p> <p>Okul bahçemizde scooter binerek, değişerek ve paylaşarak özyönetim becerilerimizi geliştireceğiz. (Evdən gelirken scooter getirmeyi unutma!)</p> 	<p>08 HAZİRAN ÇARŞAMBA</p> <p><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK DRAMA</u></p> <p>"Hayvanlar Orkestrası"</p> <p>Öğrenciler ile beraber farklı hayvan resimlerini inceleyerek, hayvan seslerini taklit edeceğiz. Drama grup çalışması yaparak sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p> 	<p>09 HAZİRAN PERŞEMBE</p> <p><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK KAVRAM ÇALIŞMASI</u></p> <p>"Vahşi-Evcil" kavramlarını öğrenerek T tablosu oluşturup düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>10 HAZİRAN CUMA</p> <p><u>BALONCUK FESTİVALİ</u></p> <p>Arkadaşlarımız ile iş birliği yaparak, evden getirdiğimiz baloncuklar ile festivalde eğleneceğiz. Rengarenk baloncuklarımızı sayıp öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 
<p>13 HAZİRAN PAZARTESİ</p> <p><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK SANAT ETKİNLİĞİ</u></p> <p>Hangi hayvan daha ağır hangisi daha hafif? Sorgulayacağız. Kendimizden ağır ve hafif olan hayvanları belirleyip T tablosu hazırlayarak düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>14 HAZİRAN SALI</p> <p><u>IT'S SHOWTIME</u></p> <p>Heyecan dorukta! Tüm velilerimizi, yıl sonu gösterimiz için saat 11:00'da BAOB etkinlik alanına, heyecanımıza ortak olmaya bekliyoruz. 😊</p> 	<p>15 HAZİRAN ÇARŞAMBA</p> <p><u>DONDURMA PARTİSİ</u></p> <p>Bu partiyi hak ettik... 😊 Okul bahçemizde dans edip eğlenerek ve missis gibi lezzetli dondurmalarımızı yiyerek sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p> 	<p>16 HAZİRAN PERŞEMBE</p> <p><u>MÜZİK VE SANAT ETKİNLİĞİ</u></p> <p>Bizim için çok değerli olan babalarımızın babalar gününü kutlamak üzere sürpriz kartlarımızı hazırlayacağız. "Babam, babam, babam... Süper bir kahraman...!" adlı şarkıyı öğrenerek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>17 HAZİRAN CUMA</p> <p><u>KARNE TÖRENİ</u></p> <p>Güzel bir yılı sağlıklıla geride bıraktığımız mutluluğu ile bol yıldızlı karnelerimizi, emektar öğretmenlerimizin ellerinden alacağız.</p> 
<p>20 HAZİRAN PAZARTESİ</p> <p><u>KARPUZ PARTİSİ</u></p> <p>Okul bahçemizde müzik eşliğinde bol sulu karpuz yiyerek yarışma düzenleyeceğiz. Dilimi en büyük ısırını alkışlayarak sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>21 HAZİRAN SALI</p> <p><u>ŞAPKA PARTİSİ</u></p> <p>Evde anne babamızın desteği ile hazırladığımız rengarenk, komik ve eğlenceli şapkalarla okula gelerek müzik eşliğinde eğlenip öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>22 HAZİRAN ÇARŞAMBA</p> <p><u>EĞİTSEL OYUN ZAMANI BALON PARTİSİ</u></p> <p>Küçük su balonlarımızın içine su doldurarak birbirimize atıp yakalamaya çalışacağız. Hem eğleneceğiz hem de sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>23 HAZİRAN PERŞEMBE</p> <p><u>PIKNİK ZAMANI</u></p> <p>Yaşasın... Piknik yapıp oyunlar oynayarak sosyal ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>24 HAZİRAN CUMA</p> <p><u>EĞLENCELİ PARKURLAR</u></p> <p>Okul bahçemizde eğlenceli sportif parkurlar kurup yarışmalar düzenleyerek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 
<p>27 HAZİRAN PAZARTESİ</p> <p><u>TAK TAKIŞTIR PARTİSİ</u></p> <p>Evdən gelirken anne babamıza ait materyaller getirerek hepimiz birer anne baba oluyoruz</p>	<p>28 HAZİRAN SALI</p> <p><u>KUMDA EĞİTSEL OYUN ZAMANI</u></p> <p>Evdən getirdiğimiz kova, kürek, tırmık ve şekiller ile bahçemizin kum havuzunda oyun kurarak ve yapı inşa ederek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>29 HAZİRAN ÇARŞAMBA</p> <p><u>SU OYUNLARI ZAMANI WATER WAR</u></p> <p>Evdən getirdiğimiz su oyuncakları ile bahçemizde eğlenceli vakit geçireceğiz. (Su tabancası, yedek kıyafet ve terlik getirmeyi unutma!)</p> 	<p>30 HAZİRAN PERŞEMBE</p> <p><u>3 YAŞA VEDA PARTİSİ</u></p> <p>Berber bir çok anı biriktirdik. Artık ayrılık vakti... Son günümüzü müzik eşliğinde yarışmalar yaparak, dans ederek ve şarkılar söyleyerek geçirip sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	